РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБОРЕЦКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.07.2015г.                                                                                                                                                              № 13
Об отмене постановления № 15 от 28.03.2014 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Рыборецкого вепсского сельского поселения»»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и законом Республики Карелия от 22.12.2014 г. № 1852-ЗРК «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Карелия вопросов местного значения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление № 15 от 28.03.2014 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Рыборецкого вепсского сельского поселения»»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рыборецкого

вепсского сельского поселения                                                                               И.А. Заливако

Дело-1